СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД БАЛЕЙ»

РЕШЕНИЕ

«27» июня  2019 года		                                                                 №  47
г. Балей
О признании утратившими силу Решения Совета городского поселения «Город Балей» от 26.12.2018  № 71«Об утверждении тарифа на вывоз  твердых бытовых отходов из домовладений города по МУП «Обелиск»

[bookmark: _GoBack]На основании подпункта 18 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», приказа Региональной службы по тарифам и ценообразовании Забайкальского края от 01.12.2018 № 300-НПА «Об установлении нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории Забайкальского края»  рассмотрев протестБалейской межрайонной прокуратуры № 07-21б-2019 от 14.05.2019 г., руководствуясь статьёй 27 Устава городского поселения «Город Балей»», Совет городского поселения «город Балей» решил:
1. Признать утратившим силу:

 Решение Совета городского поселения «Город Балей»  от 26декабря  2018 № 71 «Об утверждении тарифа на вывоз  твердых бытовых отходов из домовладений города по МУП «Обелиск».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его
официального опубликования (обнародования).

              Глава городского поселения
                           «Город Балей»                                                       Л.Т. Заверуха